
ZARZĄDZENIE NR 183.2021 
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE 

z dnia 22 października 2021 r. 

w sprawie rezygnacji z prawa pierwokupu nieruchomości gruntowej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372 t.j.) oraz art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. 2020 r. poz.1990 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Rezygnuję z wykonania przez Gminę Grębocice prawa pierwokupu dotyczącego: 

1) prawa wieczystego użytkowania działki gruntu oznaczonej numerem ewidencyjnym 134/60 
o pow. 0,1161 ha, położonej w miejscowości Trzęsów, obręb Trzęsów, gmina Grębocice, powiat 
polkowicki, województwo dolnośląskie, 

2) udziału wynoszącego 10/2400 części w prawie użytkowania wieczystego działki gruntu oznaczonej 
numerem ewidencyjnym 134/1 o pow. 0,6995 ha, położonej w miejscowości Trzęsów, obręb Trzęsów, 
gmina Grębocice, powiat polkowicki, województwo dolnośląskie, 

3) udziału wynoszącego 10/880 części w prawie użytkowania wieczystego działki gruntu oznaczonej 
numerem ewidencyjnym 134/26 o pow. 0,4949 ha, położonej w miejscowości Trzęsów, obręb Trzęsów, 
gmina Grębocice, powiat polkowicki, województwo dolnośląskie, 

4) udziału wynoszącego 1/72 (10/720) części w prawie użytkowania wieczystego działki gruntu oznaczonej 
numerem ewidencyjnym 134/25 o pow. 0,1653 ha, położonej w miejscowości Trzęsów, obręb Trzęsów, 
gmina Grębocice, powiat polkowicki, województwo dolnośląskie, 

5) udziału wynoszącego 1/120 (10/1200) części w prawie użytkowania wieczystego działki gruntu oznaczonej 
numerem ewidencyjnym 134/31 o pow. 0,1909 ha, położonej w miejscowości Trzęsów, obręb Trzęsów, 
gmina Grębocice, powiat polkowicki, województwo dolnośląskie, 

6) udziału wynoszącego 1/100 (10/1000) części w prawie użytkowania wieczystego działki gruntu oznaczonej 
numerem ewidencyjnym 134/29 o pow. 0,1091 ha, położonej w miejscowości Trzęsów, obręb Trzęsów, 
gmina Grębocice, powiat polkowicki, województwo dolnośląskie, 

7) udziału wynoszącego 1/60 (10/600) części w prawie użytkowania wieczystego działki gruntu oznaczonej 
numerem ewidencyjnym 134/30 o pow. 0,5121 ha, położonej w miejscowości Trzęsów, obręb Trzęsów, 
gmina Grębocice, powiat polkowicki, województwo dolnośląskie,dla której w Sądzie Rejonowym 
w Głogowie prowadzona jest księga wieczysta nr LE1G/00089544/3, w odniesieniu do której została 
sporządzona warunkowa umowa sprzedaży w dniu 15.10.2021 r.  Repertorium A nr 8709/2021, 
w Kancelarii Notarialnej prowadzonej przez notariusz Barbarę Jędrzejewską, adres: ul. Garncarska 38, 67-
200 Głogów. 

§ 2. Rezygnuję z wykonania przez Gminę Grębocice prawa pierwokupu dotyczącego: 

1) prawa użytkowania wieczystego działki gruntu oznaczonej numerem ewidencyjnym 134/61 
o pow. 0,1212 ha, położonej w miejscowości Trzęsów, obręb Trzęsów, gmina Grębocice, powiat 
polkowicki, województwo dolnośląskie, 

2) udziału wynoszącego 10/2400 części w prawie użytkowania wieczystego działki gruntu oznaczonej 
numerem ewidencyjnym 134/1 o pow. 0,6995 ha, położonej w miejscowości Trzęsów, obręb Trzęsów, 
gmina Grębocice, powiat polkowicki, województwo dolnośląskie, 

3) udziału wynoszącego 10/880 części w prawie użytkowania wieczystego działki gruntu oznaczonej 
numerem ewidencyjnym 134/26 o pow. 0,4949 ha, położonej w miejscowości Trzęsów, obręb Trzęsów, 
gmina Grębocice, powiat polkowicki, województwo dolnośląskie, 

4) udziału wynoszącego 1/72 (10/720) części w prawie użytkowania wieczystego działki gruntu oznaczonej 
numerem ewidencyjnym 134/25 o pow. 0,1653 ha, położonej w miejscowości Trzęsów, obręb Trzęsów, 
gmina Grębocice, powiat polkowicki, województwo dolnośląskie, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D68BFCF-2B76-4C7E-9177-03C1899DFC0B. Podpisany Strona 1



5) udziału wynoszącego 1/120 (10/1200) części w prawie użytkowania wieczystego działki gruntu oznaczonej 
numerem ewidencyjnym 134/31 o pow. 0,1909 ha, położonej w miejscowości Trzęsów, obręb Trzęsów, 
gmina Grębocice, powiat polkowicki, województwo dolnośląskie,dla których w Sądzie Rejonowym 
w Głogowie prowadzona jest księga wieczysta  
nr LE1G/00089544/3, w odniesieniu do których została sporządzona warunkowa umowa sprzedaży  
w dniu 14.10.2021 r. Repertorium A nr 8644/2021 w Kancelarii Notarialnej prowadzonej  
przez notariusz Barbarę Jędrzejewską, adres: ul. Garncarska 38, 67-200 Głogów. 

§ 3. Rezygnuję z wykonania przez Gminę Grębocice prawa pierwokupu dotyczącego: 

1) prawa użytkowania wieczystego działki gruntu oznaczonej numerem ewidencyjnym 134/50 
o pow. 0,1060 ha, położonej w miejscowości Trzęsów, obręb Trzęsów, gmina Grębocice, powiat 
polkowicki, województwo dolnośląskie, 

2) udziału wynoszącego łącznie 10/2400 części w prawie użytkowania wieczystego działki gruntu oznaczonej 
numerem ewidencyjnym 134/1 o pow. 0,6995 ha, położonej w miejscowości Trzęsów, obręb Trzęsów, 
gmina Grębocice, powiat polkowicki, województwo dolnośląskie,  

3) udziału wynoszącego 1/100 (10/1000) części w prawie użytkowania wieczystego działki gruntu oznaczonej 
numerem ewidencyjnym 134/29 o pow. 0,1091 ha, położonej w miejscowości Trzęsów, obręb Trzęsów, 
gmina Grębocice, powiat polkowicki, województwo dolnośląskie, 

4) udziału wynoszącego 1/60 (10/600) części w prawie użytkowania wieczystego działki gruntu oznaczonej 
numerem ewidencyjnym 134/30 o pow. 0,5121 ha, położonej w miejscowości Trzęsów, obręb Trzęsów, 
gmina Grębocice, powiat polkowicki, województwo dolnośląskie,dla których w Sądzie Rejonowym 
w Głogowie prowadzona jest księga wieczysta  
nr LE1G/00089544/3, w odniesieniu do których została sporządzona warunkowa umowa sprzedaży  
w dniu 14.10.2021 r. Repertorium A nr 8628/2021 w Kancelarii Notarialnej prowadzonej  
przez notariusz Barbarę Jędrzejewską, adres: ul. Garncarska 38, 67-200 Głogów. 

§ 4. Rezygnuję z wykonania przez Gminę Grębocice prawa pierwokupu dotyczącego: 

1) prawa użytkowania wieczystego działki gruntu oznaczonej numerem ewidencyjnym 134/46 
o pow. 0,1061 ha, położonej w miejscowości Trzęsów, obręb Trzęsów, gmina Grębocice, powiat 
polkowicki, województwo dolnośląskie, 

2) udziału wynoszącego łącznie 10/2400 części w prawie użytkowania wieczystego działki gruntu oznaczonej 
numerem ewidencyjnym 134/1 o pow. 0,6995 ha, położonej w miejscowości Trzęsów, obręb Trzęsów, 
gmina Grębocice, powiat polkowicki, województwo dolnośląskie,  

3) udziału wynoszącego 1/100 (10/1000) części w prawie użytkowania wieczystego działki gruntu oznaczonej 
numerem ewidencyjnym 134/29 o pow. 0,1091 ha, położonej w miejscowości Trzęsów, obręb Trzęsów, 
gmina Grębocice, powiat polkowicki, województwo dolnośląskie, 

4) udziału wynoszącego 1/60 (10/600) części w prawie użytkowania wieczystego działki gruntu oznaczonej 
numerem ewidencyjnym 134/30 o pow. 0,5121 ha, położonej w miejscowości Trzęsów, obręb Trzęsów, 
gmina Grębocice, powiat polkowicki, województwo dolnośląskie,dla których w Sądzie Rejonowym 
w Głogowie prowadzona jest księga wieczysta  
nr LE1G/00089544/3, w odniesieniu do których została sporządzona warunkowa umowa sprzedaży  
w dniu 14.10.2021 r. Repertorium A nr 8621/2021 w Kancelarii Notarialnej prowadzonej  
przez notariusz Barbarę Jędrzejewską, adres: ul. Garncarska 38, 67-200 Głogów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D68BFCF-2B76-4C7E-9177-03C1899DFC0B. Podpisany Strona 2



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Grębocice 
 
 

Roman Jabłoński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D68BFCF-2B76-4C7E-9177-03C1899DFC0B. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3
	Paragraf 4 Punkt 4

	Paragraf 5


		2021-10-25T10:41:01+0000
	Polska
	Roman Jan Jabłoński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




